
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-11-02-010729-a

Найменування замовника: Закарпатська обласна прокуратура

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02909967

Місцезнаходження замовника: Коцюбинського, 2а, Ужгород, Закарпатська область,
88000, Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Мількович Роман Михайлович, admin@zak.gp.gov.ua,
+380951838853

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Запасні частини і комплектуючі для ремонту та
модернізації комп'ютерної техніки

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30230000-0: Комп’ютерне обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Оперативна
память DDR4 8ГБ

ДК 021:2015:
30236110-6 —
Оперативні
запам’ятовувальні
пристрої (RAM)

40 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Оперативна
память DDR3 8ГБ

ДК 021:2015:
30236110-6 —
Оперативні
запам’ятовувальні
пристрої (RAM)

20 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Зовнішній SSD
накопичувач

ДК 021:2015:
30233000-1 —
Пристрої для
зберігання та
зчитування даних

2 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021



SATA III SSD
накопичувач

ДК 021:2015:
30233000-1 —
Пристрої для
зберігання та
зчитування даних

50 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Блок живлення
комп'ютера

ДК 021:2015:
30237000-9 —
Частини, аксесуари
та приладдя до
комп’ютерів

20 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Оперативна
память SoDIMM
DDR4 8ГБ (для
ноутбука)

ДК 021:2015:
30236110-6 —
Оперативні
запам’ятовувальні
пристрої (RAM)

5 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

120 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Державний бюджет України КПКВ 02909967 "Здійснення прокурорської
діяльності, підготовка та підвищення кваліфікації
працівників органів прокуратури"

120000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

600,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 листопада 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 листопада 2021 14:23 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

18 листопада 2021 13:54



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


